ПРОТОКОЛ №94
заседания Комиссии по противодействию коррупции
и урегулированию конфликта интересов

ФГУП «Завод имени Морозова»
"15" марта 2022 года                                                                                   пос. им. Морозова
 14 час. 00 мин.
Присутствовали:

Председатель         – начальник ОУП Веселова Е.В.

Заместитель           – главный бухгалтер Давиденко О.В.

Члены комиссии:  – председатель Первичной профсоюзной организации Игнатьева И.В

         – член общественной палаты Всеволожского муниципального района

            Ленинградской области Соловьева О.В.

         – начальник ОДПР Хайдукова Л.Х.

Секретарь               – экономист по договорной работе БГЭ Устинова О.А.
Кворум имеется. Заседание правомочно.
Повестка дня:
1. Антикоррупционная экспертиза счета на оплату №65 от 11.03.2022 г. от ИП на поставку урны для медицинских отходов с РУ и сертификацией в количестве 1 шт.
2. Антикоррупционная экспертиза счета на оплату №101828481 от 25.02.2022 г. от ИП на услуги самосвала – почасовая работа (вывоз снега).

3. Антикоррупционная экспертиза проекта Договора №0503-22/ТО с ИП по выполнению работ по пуско-наладке, ремонту, диагностике, освидетельствованию, дефектации и техническому обслуживанию пресса гидравлического ДГ2436А, инв. №56263.

4. Антикоррупционная экспертиза проекта Договора подряда с бригадой работников о ремонте боксов №37, №38, зд. 971. Смета прилагается. Срок выполнения работ с 22.03.2022 по 01.06.2022 года.
Решения:
По п. 1 – Путем голосования Комиссией принято единогласное решение: Проявления коррупционных действий не выявлено. Оплатить счет.

По п. 2 – Путем голосования Комиссией принято единогласное решение: Проявления коррупционных действий не выявлено. Оплатить счет.
По п. 3 – Путем голосования Комиссией принято единогласное решение: Проявления коррупционных действий не выявлено. Заключить договор.
По п. 4 – Путем голосования Комиссией принято единогласное решение: Внести в п. 1.3 договора изменения, уточнить, что на подрядчиков возлагается ответственность за все риски, связанные с производством работ, а не только за риски по охране труда. Проявления коррупционных действий не выявлено. Заключить договор.
Председатель:

Веселова Е.В.
Секретарь:

Устинова О.А.